Macmillan, 14. X. 1931.

Ille est obstante per aliquo die. Nunc me responde ad litteras de 04,

29. X. Ille precor de mitte uno exemplare de *Vocabularium Comum*
ad Dr. Anto Vetter, prof. Karlova Universitate, Praha ^{III}
Czechoslovakia.

Nunc me precor de collaborare ad A.P.I. Et veniamus quod vos fac
ano publicitas, etiam parvos, et affuerit ille in Angliis, et fac totum
ad A.P.I. Vos pote bene quod de vos anno, pro expressis de
publicitatem

In lingua, vos de sedens habe liberitate completa. Sed et utitur unum

Nos et comode super vocabularis et orthographia.

Me opinor quod grammatica pote et utilis. Sed plures vocis
et una vocis pura utilis aliquo elemento; per exemplo infinitivo -re,
participio passivo -to, etc. Ergo et bene, pro unum, quod vos fac
grammatica plus bene.

Sed et de necessitate absolute quod vos fac locum ad A.P.I.
Si vos prepare novo manualis que vos vel publicis in Angliis
ille pote exacina manuscriptis, et me pote expone de vos
meo opinor personale

Forum me ordo in Roma in fine de anno